[bookmark: _GoBack]
箕輪町新規就農者住居費補助金交付申請書

年　　月　　日
　箕輪町長
申請者
住所
氏名
電話番号

　箕輪町新規就農者住居費補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請者の生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日生　（　　　歳）

	農業経営を開始した日
	年　　　月　　　日

	住居の賃貸借契約先

	住居の賃貸借期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　　年　　　月　　　日　まで　（　　　年間）

	住居の賃借料（月額）
	　　　　　　　　　　　　　円

	当年度において交付を受けようとする補助金の額及びその算出基礎
	賃借料の月額が30,000円以上
	１５，０００円×　　　月＝　　　　　　　　　　　円

	賃借料の月額が30,000円未満
	　　　　　　円×１／２×　　　月＝　　　　　　　円

添付書類
　１　住居の賃貸借契約書の写し
　２　主要な農業機械・農業用施設を所有又は借用していることを証する書類
　３　誓約書兼同意書（様式第２号）